

Anlægsgartner Birkemark ApS

Nybrovej 7
4200 Slagelse

CVR-nr. 26 63 71 47

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4.4 2019



Kenneth Birkemark Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anlægsgartner Birkemark ApS Nybrovej 7 4200 Slagelse
	Telefon: 2326 1260
	CVR-nr.: 26 63 71 47
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Stiftet: 31. maj 2002
	Hjemsted: Kalundborg Kommune
Direktion	Kenneth Birkemark Madsen, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Jernbanegade 2 4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve anlægsgartnervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 70.965, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 465.615.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		997.230	941.728
Personaleomkostninger	1	-874.071	-675.870
Resultat før af- og nedskrivninger		123.159	265.858
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-25.997	-39.369
Resultat før finansielle poster		97.162	226.489
Finansielle omkostninger		-1.872	-2.466
Resultat før skat		95.290	224.023
Skat af årets resultat		-24.325	-51.169
Årets resultat		70.965	172.854
Foreslået udbytte		54.000	52.900
Overført resultat		16.965	119.954
		70.965	172.854

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.520	79.517
Materielle anlægsaktiver i alt		79.520	79.517
Finansielle anlægsaktiver			
Gældsbev. Vesterlose Natur- og Idrætsfriskole		200.000	0
Deposita		10.500	10.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		210.500	10.500
Anlægsaktiver i alt		290.020	90.017
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Varebeholdninger i alt		5.000	5.000
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		330.046	591.512
Udskudt skatteaktiv		39	2.254
Selskabsskat		17.890	0
Periodeafgrænsningsposter		5.497	8.204
Tilgodehavender i alt		353.472	601.970
Likvide beholdninger		257.615	258.482
Omsætningsaktiver i alt		616.087	865.452
Aktiver i alt		906.107	955.469

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		286.615	269.650
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital i alt	2	465.615	447.550
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		18.250	110.950
Selskabsskat		0	37.434
Anden gæld		422.242	359.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		440.492	507.919
Gældsforpligtelser i alt		440.492	507.919
Passiver i alt		906.107	955.469
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	741.605	540.064
Pensioner	65.944	66.981
Andre omkostninger til social sikring	23.407	32.556
Andre personaleomkostninger	43.115	36.269
	874.071	675.870
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	269.650	52.900	447.550
Betalt ordinært udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	0	16.965	54.000	70.965
Egenkapital 31. december 2018	125.000	286.615	54.000	465.615

3 Eventualposter mv.

Selskabets samlede eventualforpligtelser bestående af husleje- samt leasingforpligtelser, udgør kr. 246.455 .

Huslejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel fra lejer og 12 måneders varsel fra udlejer. Lejemålet er opsagt med udgangen af 31.3 2019.

Selskabet har ydet lån til tredjemand kr. 200.000 lånet er rente- og afdragsfri det første år hvorefter lånet afvikles over 48 måneder.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen